Preis pro Nacht/Person

Preise giltig fiir 2022
Nachtigung mit Friihstiick
pro Person/Nacht

Stammbhaus

Doppelzimmer "Standard"
Doppelzimmer "Klassik"

Doppelzimmer Komfort - wohn-Schlafraum
exkl. Nachtigungsabgabe

Zuschlag bei Einzelnutzung pro Nacht
Zuschlag bei 1 Nachtigung pro Pers.

Kind 0-5 Jahre
Kind 6-14 Jahre
Kind ab 14 Jahre/3. Person

Saisonstart - 15. April

2. November - Saisonende

ab 3 Nachte (So-Do)

15. April - 2. November

ah dh dh dh dh dh

ah

Es gelten Stornobedingungen des osterr. Hotelreglements.

Preisanderung vorbehalten!

58,00
64,00
70,00
1,50
22,00
8,00

frei
15,00
38,00

Preis pro Nacht/Person

15. April - 2. November

ah dh dh dh dh dh

ah

63,00
69,00
78,00
1,50
22,00
8,00

frei
19,00
45,00



Preis pro Nacht/Person

Preise giltig fiir 2022
Nachtigung mit Friihstiick
pro Person/Nacht

Sonnenhaus

Doppelzimmer "Standard"
Doppelzimmer "Klassik"

Doppelzimmer Komfort - wohn-Schlafraum
exkl. Nachtigungsabgabe

Zuschlag bei Einzelnutzung pro Nacht
Zuschlag bei 1 Nachtigung pro Pers.

Kind 0-5 Jahre
Kind 6-14 Jahre
Kind ab 14 Jahre/3. Person

Saisonstart - 15. April

2. November - Saisonende

ab 3 Nachte (So-Do)

15. April - 2. November

ah dh dh dh dh dh

ah

Es gelten Stornobedingungen des osterr. Hotelreglements.

Preisanderung vorbehalten!

58,00
64,00
70,00
1,50
22,00
8,00

frei
15,00
38,00

Preis pro Nacht/Person

15. April - 2. November

ah dh dh dh dh dh

ah

63,00
69,00
78,00
1,50
22,00
8,00

frei
19,00
45,00



Preis pro Nacht/Person

Preise giltig fiir 2022
Nachtigung ohne Fruhstiick
pro Person/Nacht

Bienenhaus Ratsch/Selbstversorger
nur ab 2 Nachte buchbar!

ab 2 Personen

Exkl. Nachtigungsabgabe

Kinder 0-5 Jahre

Kinder 6-14 Jahre

Kinder ab 14 Jahre

ab 1 Zusatzbett flur Erwachsene pro Pers.

Endreinigung € 45,00

fiir 1 Nacht und bei Einzelbuchung Preis auf Anfrage!
Friithstiicksmoglichkeit (Buffet) im Stammhaus um € 15,00 pro Erwachsenen — ca. 5 Autominuten entfernt)
Kinderpreis fiir Frithstiick: Kinder 0-5 Jahre frei, Kinder 6-14 Jahre € 8,00 pro Kind, Kinder ab 14 Jahre € 13,00 pro Kind

Preis pro Nacht/Person

Saisonstart - 15. April

2. November - Saisonende

ab 3 Nachte (So-Do)

15. April - 2. November

Es gelten Stornobedingungen des osterr. Hotelreglements.

Preisanderung vorbehalten!

46,00
1,50

15,00
38,00
38,00

15. April - 2. November

55,00
1,50

19,00
45,00
45,00



